农业农村部渔业行业职业技能鉴定指导站

全 国 水 产 技 术 推 广 总 站
农渔技体函〔2020〕137号

关于“渔业行业职业技能鉴定名师”

寻找结果的通报

各渔业行业职业技能鉴定站（工作站）：

根据《关于开展寻找“渔业行业职业技能鉴定名师”活动的通

知》（农渔技体函〔2020〕37号），我站会于今年 3月启动了寻找“渔

业行业职业技能鉴定名师”活动。经单位推荐、网络投票、专家评

审和结果公示，产生了“十佳渔业行业职业技能鉴定名师”（见附

件），现予以通报。

希望获得荣誉的同志再接再厉，开拓进取，继续为渔业技能人

才培养贡献力量。全国渔业行业职业技能鉴定系统要以他们为榜

样，以服务乡村人才人振兴为己任，为实施乡村振兴战略提供更有

力的人才支撑。请有关单位对获得荣誉的同志在一定范围内给予

大力宣扬，并在工作中给予适当支持。

— —

附件：“十佳渔业行业职业技能鉴定名师”名单

渔业行业职业技能 全国水产技术

鉴定指导站 推广总站

2020年7月10日

2

— —

附件

“十佳渔业行业职业技能鉴定名师”名单

（按行政区划排列）

潘 勇 农业272鉴定站（北京市水产技术推广站）

翟秀梅 农业047鉴定站（黑龙江生物科技职业学院）

阎斌伦 农业054鉴定站（江苏海洋大学）

毛栽华 农业194鉴定站（安徽生物工程学校）

欧阳敏 农业270鉴定站江西省工作站（江西省水产技术推广

站）

刘振华 农业075鉴定站威海工作站（威海海洋职业学院）

马志洲 农业288鉴定站（广东省渔业技术推广总站）

方彰胜 农业242鉴定站（广东省海洋工程职业技术学校）

蒋 晖 农业270鉴定站甘肃省工作站（甘肃省渔业技术推广

总站）

林雅芳 农业196鉴定站（厦门海洋职业技术学院）

3

农业农村部渔业行业职业技能鉴定指导站 2020年7月10日印发

抄送：农业农村部渔业渔政管理局 农业农村部人力资源开发中心